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                                                                                                                            Приложение №13
                                                                                                                           к решению №__
                                                                                                                           от _____.2018г.
Программа
муниципальных  гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета в валюте Российской Федерации
на  2019 год  и  на  плановый период 2020 и  2021 годов.
1.1. Перечень действующих муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета
в 2019году  и плановом периоде  2020 и 2021 годов
	№ п/п


	Цель гарантиро
вания
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования 

(тыс. рублей)
	Проверка финансового состояния  принципала
	Наличие права регрессного требования

(ус-

тупки прав требования)
	Сумма обязательств

(тыс. рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий



	
	
	
	
	
	
	на 01.01.
2019
	на 01.01.
2020
	на 01.01.
2021
	на 01.01.
2022
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	
	0
	
	
	0
	0
	0
	0
	0


1.2. Перечень муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета,
подлежащих предоставлению в 2019году  и плановом  периоде 2020 и 2021 годов
	№ п/п


	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Наличие права регрессного требования

(уступки права требования)
	Сумма гарантирования 

(тыс. рублей)
	Сумма обязательств

(тыс. рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	на 01.01.
2020
	на 01.01.
2021 
	на 01.01.
2022
	

	1.
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Всего
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


   Предоставление муниципальных гарантий не планируется
  Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренный  на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годов, составит в сумме 0 тыс. руб.
